ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

	 24 сентября  2020 г.
	№88

п. Приморск
Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности
администрации Приморского сельского поселения
Быковского муниципального района Волгоградской области
В соответствии с п.8 п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской, администрация Приморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. В связи необходимостью уточнения границ земельного участка с кадастровым номером 34:02:120001:428, расположенного по адресу: Волгоградская область, Быковский район, территория Приморского сельского поселения в 4,5 км юго-восточнее п. Приморск, проведение торгов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Приморского сельского поселения из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 34:02:120001:428, назначенных на 12.10.2020г. отменить.

    2. Обеспечить извещение участников торгов об отмене аукциона и размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации об отмене торгов torgi.gov.ru.
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Приморского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области.

    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                                   И.И.Чижов
1